Общество с ограниченной ответственностью
«СТОМАТОЛОГИЯ НА ЛИГОВСКОМ»

Юридический адрес: 127051, ГОРОД МОСКВА, ПЕРЕУЛОК СУХАРЕВСКИЙ М, ДОМ 10,
СТР.ОЕНИЕ 1, ЭТ 1 КОМ 8

ИНН 9701066101  КПП 770201001

ПРИКАЗ
№ 2  от «01» ноября 2023 г.

Об утверждении штатного расписания

1. Утвердить штатное расписание № 1 и ввести в действие с 01 января 2024 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный  директор                              С.М.Нюрюпова